
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
11.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
387 

 
Про передачу  
бюджетних призначень 

 
 
Керуючись частиною шостою статті 23 Бюджетного кодексу України, 

статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», розпорядженням голови 
Запорізької обласної державної адміністрації від 20.05.2021 № 343 «Про 
зміну структури та штатної чисельності структурних підрозділів 
облдержадміністрації» та п. 3 рішення Запорізької обласної ради від 
29.12.2020 № 24 «Про обласний бюджет на 2021 рік», зі змінами та 
доповненнями, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 
1. Передати з 01 липня 2021 року бюджетні призначення, передбачені в 

обласному бюджеті на 2021 рік Департаменту промисловості та розвитку 
інфраструктури облдержадміністрації на утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури, Департаменту житлово-
комунального господарства та будівництва облдержадміністрації. 

 
2. Визначити Департамент житлово-комунального господарства та 

будівництва облдержадміністрації головним розпорядником бюджетних 
коштів та передбачити бюджетні призначення у загальному фонді обласного 
бюджету (видатки розвитку) за КПКВК МБ 1217461 «Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету» у сумі 499,890 тис. грн та у спеціальному фонді 
обласного бюджету (видатки розвитку) за КПКВК МБ 1217462 «Утримання 
та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 
субвенції з державного бюджету» у сумі 931 978,795 тис. грн.  

 
3. Зменшити бюджетні призначення, передбачені Департаменту 

промисловості   та   розвитку   інфраструктури      облдержадміністрації    у  

 



      2 
 

загальному фонді обласного бюджету (видатки розвитку) за КПКВК МБ 
3517461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури   за  рахунок  коштів місцевого  бюджету»  на   суму     
499,890 тис. грн та у спеціальному фонді обласного бюджету (видатки 
розвитку) за КПКВК МБ 3517462 «Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного 
бюджету» на суму 931 978,795 тис. грн.  

 
4. Департамент фінансів Запорізької облдержадміністрації внести 

відповідні зміни до розпису видатків обласного бюджету. 
 
5. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 

 
Голова                            Олександр СТАРУХ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 


